
Uchwała Nr XLVI/625/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875, poz. 2232), na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017r. poz. 1868) oraz 
art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 
poz. 2077).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2017 r.:

1) Zwiększa się plan dochodów  budżetu – Miasto Słupsk 
o kwotę 86.000,- zł według załącznika  nr 1

zadania własne 86.000,- zł

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 86.000,- zł według załącznika nr 1

zadania własne 86.000,- zł

3) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 4.803.500,- zł według załącznika nr 2

zadania własne 4.803.500,- zł

4) Zmniejsza się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 4.521.283,- zł według załącznika nr 2

zadania własne 4.521.283,- zł

5) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 437.417,- zł według załącznika nr 3

zadania własne 437.417,- zł

6) Zmniejsza się plan dochodów budżetu współfinansowanego z Unii Europejskiej – Miasto na 
prawach powiatu

 o kwotę 4.987.046,- zł według załącznika nr 4

zadania własne 4.987.046,- zł

7) Zmniejsza się plan wydatków budżetu współfinansowanego z Unii Europejskiej – Miasto na 
prawach powiatu

o kwotę 663.617,- zł według załącznika nr 5

zadania własne 663.617,- zł

Id: 296B2F87-982E-45F2-ABE2-57D57A82DF14. Uchwalony Strona 1



§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2017 rok wynosi:

Dochody ogółem: 528.418.152,27

w tym:

1) dochody bieżące: 500.928.690,27
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 95.675.371,27

2) dochody majątkowe: 27.489.462,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 454.200,00

Wydatki ogółem: 533.085.446,27

w tym:

1) wydatki bieżące: 486.479.529,27
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 95.675.371,27

2) wydatki majątkowe: 46.605.917,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 454.200,00

§ 3. 

Przychody ogółem: 20.314.800,00

w tym:

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 11.300.000,00
- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 9.014.800,00

§ 4. 

Rozchody ogółem: 15.647.506,00

w tym:

- kredyty i pożyczki do spłaty: 3.532.506,00
- wykup innych papierów wartościowych: 12.105.000,00
- udzielane pożyczki i kredyty: 10.000,00

§ 5. 

Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 4.667.294,- zł.

Id: 296B2F87-982E-45F2-ABE2-57D57A82DF14. Uchwalony Strona 2



§ 6. 

Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi:

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy - 4.667.294,- zł.

§ 7. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
20.000.000,- zł,
2) wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
w kwocie 11.300.000,- zł.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 296B2F87-982E-45F2-ABE2-57D57A82DF14. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLVI/625/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 grudnia 2017r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  

1 700 Gospodarka  mieszkaniowa

70005

0630

sądowego i prokuratorskiego 0,00

0940 0,00

RAZEM

86 000,00 86 000,00

86 000,00 86 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 000,00 86 000,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania

86 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 86 000,00

86 000,00 86 000,00

Id: 296B2F87-982E-45F2-ABE2-57D57A82DF14. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLVI/625/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 grudnia 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  

1 600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Słupski Zintegrowany Projekt Rewitalizacji 0,00

Łamiemy bariery, łączymy pokolenia – rewitalizacja obszaru Podgrodzia, Starego Miasta i Śródmieścia Miasta Słupska

60095 Pozostała działalność 0,00

4530 0,00

2 700 Gospodarka  mieszkaniowa

70005

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4520 0,00

6060 0,00

Zakupy inwestycyjne Wydziału Polityki Mieszkaniowej 0,00

70095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Słupski Zintegrowany Projekt Rewitalizacji 0,00

Wydział Inwestycji 0,00

Wydział Zarządzania Funduszami 0,00

Łamiemy bariery, łączymy pokolenia – rewitalizacja obszaru Podgrodzia, Starego Miasta i Śródmieścia Miasta Słupska

Wydział Inwestycji

Wydział Zarządzania Funduszami

3 801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Opracowanie dokumentacji pięciooddziałowego modułowego przedszkola miejskiego wraz z wyposażeniem 0,00

RAZEM

4 803 500,00 4 521 283,00

2 708 500,00 1 317 000,00

1 750 000,00

1 750 000,00

808 500,00 1 317 000,00

808 500,00 1 317 000,00

808 500,00

808 500,00 508 500,00

150 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT) 150 000,00

2 095 000,00 3 134 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 710 000,00 2 410 000,00

1 710 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT) 1 710 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

700 000,00

385 000,00 724 000,00

385 000,00 724 000,00

385 000,00

285 000,00

100 000,00

385 000,00 339 000,00

285 000,00 285 000,00

100 000,00 54 000,00

70 283,00

70 283,00

70 283,00

70 283,00

4 803 500,00 4 521 283,00

Id: 296B2F87-982E-45F2-ABE2-57D57A82DF14. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLVI/625/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 grudnia 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  0,00

1 758 Różne rozliczenia 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00

2940 0,00

RAZEM 0,00

437 417,00

437 417,00

437 417,00

Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie 437 417,00

437 417,00

Id: 296B2F87-982E-45F2-ABE2-57D57A82DF14. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLVI/625/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 grudnia 2017r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  0,00

1 801 Oświata i wychowanie 0,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00

6257 0,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru - modernizacja i wyposażenie trzech ponadgimnazjalnych szkół zawodowych 

w Słupsku 0,00

2 853 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

2057

samorządu terytorialnego. 0,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru - modernizacja i wyposażenie trzech ponadgimnazjalnych szkół zawodowych 

2059

samorządu terytorialnego. 0,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru - modernizacja i wyposażenie trzech ponadgimnazjalnych szkół zawodowych 

RAZEM 0,00

4 987 046,00

4 429 983,00

4 429 983,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 4 429 983,00

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

4 429 983,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 557 063,00

557 063,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

526 100,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

526 100,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

30 963,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

30 963,00

4 987 046,00

Id: 296B2F87-982E-45F2-ABE2-57D57A82DF14. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLVI/625/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 grudnia 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  0,00

1 853 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

3037 0,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru – podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych

w Słupsku 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00

3039 0,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru – podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych

w Słupsku 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00

3247 Stypendia dla uczniów 0,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru – podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych

w Słupsku 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00

3249 Stypendia dla uczniów 0,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru – podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych

w Słupsku 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00 112,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 0,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru – podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych

w Słupsku 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe 0,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru – podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych

w Słupsku 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00 731,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00 513,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru – podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych

w Słupsku 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru – podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych

w Słupsku 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00 468,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00 775,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00 88,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 913,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru – podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych

w Słupsku 0,00 913,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00 334,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00 579,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 188,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru – podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych

w Słupsku 0,00 188,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00 69,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00 107,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00 12,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru – podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych

w Słupsku 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00

663 617,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 663 617,00

663 617,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 93 377,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

93 377,00

26 191,00

67 186,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 468,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

37 468,00

7 543,00

17 956,00

11 969,00

28 259,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

28 259,00

1 884,00

26 375,00

17 625,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

17 625,00

1 553,00

15 960,00

23 387,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

23 387,00

10 403,00

12 984,00

3 181,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

3 181,00

1 937,00

6 848,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

6 848,00

2 218,00

4 630,00

1 331,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

1 331,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

6 458,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

6 458,00

1 633,00

1 047,00

3 778,00

Id: 296B2F87-982E-45F2-ABE2-57D57A82DF14. Uchwalony Strona 8



4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 379,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru – podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych

w Słupsku 0,00 379,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00 95,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00 61,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00 223,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru – podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych

w Słupsku 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 896,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru – podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych

w Słupsku 0,00 896,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00 222,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00 305,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00 369,00

4247 Zakup pomocy dydaktycznych 0,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru – podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych

w Słupsku 0,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00

4249 Zakup pomocy dydaktycznych 0,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru – podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych

w Słupsku 0,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru – podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych

w Słupsku 0,00

Wydział Edukacji 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru – podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych

w Słupsku 0,00

Wydział Edukacji 0,00 118,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru – podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych

w Słupsku 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru – podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych

w Słupsku 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00 951,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00 362,00

RAZEM 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

15 248,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

15 248,00

3 778,00

5 203,00

6 267,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

1 936,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

1 936,00

1 936,00

12 514,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

12 514,00

1 014,00

11 500,00

327 350,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

327 350,00

2 041,00

28 039,00

240 757,00

56 513,00

37 266,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

37 266,00

1 648,00

14 174,00

21 326,00

46 268,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

46 268,00

23 979,00

16 150,00

6 139,00

2 725,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

2 725,00

1 412,00

663 617,00

Id: 296B2F87-982E-45F2-ABE2-57D57A82DF14. Uchwalony Strona 9


	Arkusz1



